
Strecke / track: 851m
gestartet: 16          gewertet: 16          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer
rider

Vorname Bewerber Fahrzeug Kl . Rn.
laps

Differenz Abstand
gap

beste Runde
fastest lap

in R.
in lap

ø Geschw.
ø speed

1 13 Folger Jonas ADAC Südbayern Juniorteam HRC 65 3 11 0:48,713 11 62,9 km/h

2 20 Lässer Robin ADAC Württemberg e.V. GMR 65 4 11 0:00,175 0:00,175 0:48,888 7 62,7 km/h

3 3 Fritz Marvin ADAC Nordbayern e.V. HRC 65 3 11 0:00,551 0:00,376 0:49,264 9 62,2 km/h

4 31 Kreuziger Sebastian ADAC Nordbayern e.V. GMR 65 4 11 0:00,982 0:00,431 0:49,695 5 61,6 km/h

5 2 Groiss Michael ADAC Südbayern Juniorteam HRC 65 3 11 0:01,210 0:00,228 0:49,923 9 61,4 km/h

6 21 Schrötter Marcel ADAC Südbayern Juniorteam GMR 65 4 11 0:01,742 0:00,532 0:50,455 6 60,7 km/h

7 24 Kertzscher Felix ADAC Sachsen e.V. GMR 65 4 11 0:01,878 0:00,136 0:50,591 8 60,6 km/h

8 36 Eckner Sebastian Sachsenring Junior Racing School GMR 65 4 12 0:01,929 0:00,051 0:50,642 11 60,5 km/h

9 23 Bühn Jan ADAC Nordbaden e.V. GMR 65 4 11 0:02,557 0:00,628 0:51,270 11 59,8 km/h

10 26 Frenzel Daniel
ADAC Racing Team AMC Sachsenring 
e.V. GMR 65 4 10 0:03,604 0:01,047 0:52,317 10 58,6 km/h

11 34 Müller Thomas ADAC Nordbayern e.V. GMR 65 4 10 0:05,628 0:02,024 0:54,341 10 56,4 km/h

12 29 Jung Wilco
ADAC Racing Team AMC Sachsenring 
e.V. GMR 65 4 10 0:06,270 0:00,642 0:54,983 10 55,7 km/h

13 22 Huber Jasha GMR 65 4 10 0:06,372 0:00,102 0:55,085 8 55,6 km/h

14 12 Moser Marc HRC 65 3 10 0:06,603 0:00,231 0:55,316 10 55,4 km/h

15 28 Gottschalk Daniel GMR 65 4 10 0:06,628 0:00,025 0:55,341 10 55,4 km/h

16 11 Neubert Robert MSC Lugau e.V. HRC 65 3 10 0:06,994 0:00,366 0:55,707 9 55,0 km/h

Rennleiter Thomas Ossowicki / Claus Frei
Sportkommissar Kaspar Schuster Technischer Kommissar Hans Raab
timing by KART-DATA  Summerer Martin

Kl. = (3) Nachwuchs HRC 65  /  (4) Nachwuchs GMR 65
1. Zeittraining Nachwuchs

ADAC Mini Bike Cup 2004
Garching, 8.5.2004

08.05.2004  15:28
Seite 1  nachwuchs_ZT1.xls

Vorbehaltlich technischer Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA
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Strecke / track: 851m
gestartet: 16          gewertet: 16          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer
rider

Vorname Bewerber Fahrzeug Kl . Rn.
laps

Differenz Abstand
gap

beste Runde
fastest lap

in R.
in lap

ø Geschw.
ø speed

1 13 Folger Jonas ADAC Südbayern Juniorteam HRC 65 3 12 0:47,861 7 64,0 km/h

2 20 Lässer Robin ADAC Württemberg e.V. GMR 65 4 11 0:00,668 0:00,668 0:48,529 10 63,1 km/h

3 31 Kreuziger Sebastian ADAC Nordbayern e.V. GMR 65 4 12 0:00,801 0:00,133 0:48,662 9 63,0 km/h

4 3 Fritz Marvin ADAC Nordbayern e.V. HRC 65 3 12 0:00,928 0:00,127 0:48,789 12 62,8 km/h

5 21 Schrötter Marcel ADAC Südbayern Juniorteam GMR 65 4 12 0:01,543 0:00,615 0:49,404 12 62,0 km/h

6 2 Groiss Michael ADAC Südbayern Juniorteam HRC 65 3 12 0:01,697 0:00,154 0:49,558 10 61,8 km/h

7 36 Eckner Sebastian Sachsenring Junior Racing School GMR 65 4 12 0:01,708 0:00,011 0:49,569 12 61,8 km/h

8 23 Bühn Jan ADAC Nordbaden e.V. GMR 65 4 11 0:02,546 0:00,838 0:50,407 10 60,8 km/h

9 24 Kertzscher Felix ADAC Sachsen e.V. GMR 65 4 11 0:02,817 0:00,271 0:50,678 11 60,5 km/h

10 26 Frenzel Daniel
ADAC Racing Team AMC Sachsenring 
e.V. GMR 65 4 11 0:04,211 0:01,394 0:52,072 9 58,8 km/h

11 34 Müller Thomas ADAC Nordbayern e.V. GMR 65 4 11 0:05,326 0:01,115 0:53,187 11 57,6 km/h

12 29 Jung Wilco
ADAC Racing Team AMC Sachsenring 
e.V. GMR 65 4 10 0:05,561 0:00,235 0:53,422 9 57,3 km/h

13 22 Huber Jasha GMR 65 4 10 0:06,221 0:00,660 0:54,082 9 56,6 km/h

14 12 Moser Marc HRC 65 3 10 0:06,613 0:00,392 0:54,474 6 56,2 km/h

15 28 Gottschalk Daniel GMR 65 4 10 0:06,706 0:00,093 0:54,567 10 56,1 km/h

16 11 Neubert Robert MSC Lugau e.V. HRC 65 3 10 0:06,778 0:00,072 0:54,639 10 56,1 km/h

Rennleiter Thomas Ossowicki / Claus Frei
Sportkommissar Kaspar Schuster Technischer Kommissar Hans Raab
timing by KART-DATA  Summerer Martin

Kl. = (3) Nachwuchs HRC 65  /  (4) Nachwuchs GMR 65
2. Zeittraining Nachwuchs

ADAC Mini Bike Cup 2004
Garching, 8.5.2004

08.05.2004  15:28
Seite 1  nachwuchs_ZT2.xls

Vorbehaltlich technischer Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA
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Strecke / track: 851m
gestartet: 16          gewertet: 16          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer
rider

Vorname Bewerber Fahrzeug Kl . Rn.
laps

Differenz Abstand
gap

beste Runde
fastest lap

in R.
in lap

ø Geschw.
ø speed

1 13 Folger Jonas ADAC Südbayern Juniorteam HRC 65 3 12 0:47,546 8 64,4 km/h

2 20 Lässer Robin ADAC Württemberg e.V. GMR 65 4 12 0:00,334 0:00,334 0:47,880 12 64,0 km/h

3 3 Fritz Marvin ADAC Nordbayern e.V. HRC 65 3 11 0:00,434 0:00,100 0:47,980 11 63,9 km/h

4 31 Kreuziger Sebastian ADAC Nordbayern e.V. GMR 65 4 12 0:00,955 0:00,521 0:48,501 11 63,2 km/h

5 21 Schrötter Marcel ADAC Südbayern Juniorteam GMR 65 4 12 0:01,180 0:00,225 0:48,726 8 62,9 km/h

6 2 Groiss Michael ADAC Südbayern Juniorteam HRC 65 3 12 0:01,379 0:00,199 0:48,925 6 62,6 km/h

7 36 Eckner Sebastian Sachsenring Junior Racing School GMR 65 4 12 0:01,829 0:00,450 0:49,375 5 62,0 km/h

8 23 Bühn Jan ADAC Nordbaden e.V. GMR 65 4 10 0:02,401 0:00,572 0:49,947 5 61,3 km/h

9 24 Kertzscher Felix ADAC Sachsen e.V. GMR 65 4 12 0:02,517 0:00,116 0:50,063 6 61,2 km/h

10 26 Frenzel Daniel
ADAC Racing Team AMC Sachsenring 
e.V. GMR 65 4 11 0:03,614 0:01,097 0:51,160 8 59,9 km/h

11 34 Müller Thomas ADAC Nordbayern e.V. GMR 65 4 11 0:04,508 0:00,894 0:52,054 9 58,9 km/h

12 29 Jung Wilco
ADAC Racing Team AMC Sachsenring 
e.V. GMR 65 4 11 0:04,777 0:00,269 0:52,323 9 58,6 km/h

13 28 Gottschalk Daniel GMR 65 4 11 0:05,243 0:00,466 0:52,789 9 58,0 km/h

14 12 Moser Marc HRC 65 3 11 0:05,418 0:00,175 0:52,964 11 57,8 km/h

15 22 Huber Jasha GMR 65 4 11 0:05,545 0:00,127 0:53,091 9 57,7 km/h

16 11 Neubert Robert MSC Lugau e.V. HRC 65 3 11 0:05,888 0:00,343 0:53,434 9 57,3 km/h

Rennleiter Thomas Ossowicki / Claus Frei
Sportkommissar Kaspar Schuster Technischer Kommissar Hans Raab
timing by KART-DATA  Summerer Martin

Kl. = (3) Nachwuchs HRC 65  /  (4) Nachwuchs GMR 65
3. Zeittraining Nachwuchs

ADAC Mini Bike Cup 2004
Garching, 8.5.2004

08.05.2004  15:28
Seite 1  nachwuchs_ZT3.xls

Vorbehaltlich technischer Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA
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Strecke / track: 851m gefahrene Klasse: Nachwuchs HRC 65
gestartet: 5          gewertet: 5          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer
rider

Vorname Bewerber Fahrzeug Rn.
laps

schnellste Zeit
best time

Abstand
gap

Lauf Rn. Zeit
time

1 13 Folger Jonas ADAC Südbayern Juniorteam HRC 65 35 0:47,546

1
2
3

11
12
12

0:48,713
0:47,861
0:47,546

2 3 Fritz Marvin ADAC Nordbayern e.V. HRC 65 34 0:47,980 0:00,434

1
2
3

11
12
11

0:49,264
0:48,789
0:47,980

3 2 Groiss Michael ADAC Südbayern Juniorteam HRC 65 35 0:48,925 0:00,945

1
2
3

11
12
12

0:49,923
0:49,558
0:48,925

4 12 Moser Marc HRC 65 31 0:52,964 0:04,039

1
2
3

10
10
11

0:55,316
0:54,474
0:52,964

5 11 Neubert Robert MSC Lugau e.V. HRC 65 31 0:53,434 0:00,470

1
2
3

10
10
11

0:55,707
0:54,639
0:53,434

Rennleiter Thomas Ossowicki / Claus Frei
Sportkommissar Kaspar Schuster Technischer Kommissar Hans Raab
timing by KART-DATA  Summerer Martin

Zeittraning Nachwuchs

ADAC Mini Bike Cup 2004
Garching, 8.5.2004

08.05.2004  17:17
Seite 1  t_rang_13_07_12.xls

Vorbehaltlich technischer Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA



Startposition  11 Folger  Jonas13
ADAC Südbayern Juniorteam

Startposition  21 Fritz  Marvin3
ADAC Nordbayern e.V.Groiss  Michael2

ADAC Südbayern JuniorteamMoser  Marc12
Startposition  31

Startaufstellung von Zeittraning Nachwuchs

Startposition  52 Neubert  Robert11
MSC Lugau e.V.

Startposition  41

08.05.2004 22:07



Strecke / track: 851m gefahrene Klasse:  Nachwuchs HRC 65 schnellste Runde von Folger  Jonas in 0:47,249
gestartet: 5          gewertet: 5          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer
rider

Vorname Bewerber Fahrzeug Runden
laps

Gesamtzeit
Differenz

Abstand
gap

beste Runde
fastest lap

in R.
in lap

ø Geschw.
ø speed

1 13 Folger Jonas ADAC Südbayern Juniorteam HRC 65 16 12:56,159 0:47,249 9
63,2 km/h
64,8 km/h

2 3 Fritz Marvin ADAC Nordbayern e.V. HRC 65 16
13:05,611
0:09,452 0:09,452 0:47,945 7

62,4 km/h
63,9 km/h

3 2 Groiss Michael ADAC Südbayern Juniorteam HRC 65 16
13:21,654
0:25,495 0:16,043 0:48,641 13

61,1 km/h
63 km/h

4 12 Moser Marc HRC 65 15
13:27,538

1 R 1 R 0:52,462 12
56,9 km/h
58,4 km/h

5 11 Neubert Robert MSC Lugau e.V. HRC 65 15
13:32,749

1 R 0:05,211 0:52,890 11
56,5 km/h
57,9 km/h

Rennleiter Thomas Ossowicki / Claus Frei     Reg.Nr. 159/04 ADAC Südbayern
Sportkommissar Kaspar Schuster Technischer Kommissar Hans Raab
timing by KART-DATA  Summerer Martin

1. Rennen Nachwuchs Honda

ADAC Mini Bike Cup 2004
Garching, 8.5.2004

08.05.2004  17:24
Seite 1   nachwuchs r1.xls

Vorbehaltlich technischer Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA
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Strecke / track: 851m gefahrene Klasse:  Nachwuchs HRC 65 schnellste Runde von Folger  Jonas in 0:46,610
gestartet: 5          gewertet: 5          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer
rider

Vorname Bewerber Fahrzeug Runden
laps

Gesamtzeit
Differenz

Abstand
gap

beste Runde
fastest lap

in R.
in lap

ø Geschw.
ø speed

1 3 Fritz Marvin ADAC Nordbayern e.V. HRC 65 16 13:14,104 0:46,990 7
61,7 km/h
65,2 km/h

2 2 Groiss Michael ADAC Südbayern Juniorteam HRC 65 16
13:21,056
0:06,952 0:06,952 0:48,590 15

61,2 km/h
63,1 km/h

3 13 Folger Jonas ADAC Südbayern Juniorteam HRC 65 16
13:21,126
0:07,022 0:00,070 0:46,610 8

61,2 km/h
65,7 km/h

4 12 Moser Marc HRC 65 15
13:33,669

1 R 1 R 0:52,841 14
56,5 km/h
58 km/h

5 11 Neubert Robert MSC Lugau e.V. HRC 65 15
13:33,916

1 R 0:00,247 0:52,790 14
56,5 km/h
58 km/h

Rennleiter Thomas Ossowicki / Claus Frei     Reg.Nr. 159/04 ADAC Südbayern
Sportkommissar Kaspar Schuster Technischer Kommissar Hans Raab
timing by KART-DATA  Summerer Martin

2. Rennen Nachwuchs Honda

ADAC Mini Bike Cup 2004
Garching, 8.5.2004

08.05.2004  17:19
Seite 1   nachwuchs r2 Honda.xls

Vorbehaltlich technischer Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA
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